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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31408011P

2. Data e Regjistrimit 08/02/2023
3. Emri i Subjektit Optibar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rr. Abdyl Frasheri, Vesa Center, Kati 
i dyte, pasuri nr. 3/516 – N19, volumi 65, faqe 200, ZK 8270 
1019
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet me objektin e mëposhtëm: 

Bar – Kafe; Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, direkt dhe 
indirekt, të gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen me objektin 
e saj; Të gjitha aktivitetet duhet të kryhen në përputhje me 
ndalimet, kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara 
në ligj dhe në Statut.
Ejona Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2023                Deri: 06/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EjonaKrasniqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon:  042260429 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-077209-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4FD0CE-3A85-4E6E-A15A-745F04CC7D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E08334-A0B8-46A6-BD46-80C93F473F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98457E85-A4B9-4562-B8B0-99CB39E30154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DB1F74-AD26-4FBB-83D9-F4CE1AE4F8E8

